
 

12.381 650

12.381 Sion–Les Haudères û

Lundi–samedi sauf fêtes

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Vex, poste
Euseigne, village
La Luette
Praz-Jean VS, village
Praz-Jean VS, Stand Mourty
Evolène, Planchet
Evolène, Village
Evolène, Route de Lannaz
La Tour
Les Haudères, centre I Æ

ì

586
137
227
257
277
287
327
337
357
387
437

95012
6F

\

\

586
137
227
257
277
287
327
337
357
387
437

95011
6F

"+

"+

106
446

586
137
227
257
277
287
327
337
357
387
437

95010
6F

455
546

",

",

177
238
068
338

408
558
049
079
099
109
149
159
179
209
259

95050
6F

179
2310
0610
3010

4010
5510
0411
0711
0911
1011
1411
1511
1711
2011
2511

95070
6F

1710
2311
1011
4411

5011
0512
1412
1712
1912
2012
2412
2512
2712
3012
3512

95090
6F

1711
2312
1012
4412

5012
0513
1413
1713
1913
2013
2413
2513
2713
3013
3513

95110
6F6G

5012
5713
3513
0014

1014
2514
3414
3714
3914
4014
4414
4514
4714
5014
5514

95130
6F

1016
2516
3416
3716
3916
4016
4416
4516
4716
5016
5516

95153
6F

"-

"-

1016
2516
3416
3716
3916
4016
4416
4516
4716
5016
5516

95152
6F

\

\

1016
2516
3416
3716
3916
4016
4416
4516
4716
5016
5516

95151
6F6H

".

".

Lundi–samedi sauf fêtes

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Vex, poste
Euseigne, village
La Luette
Praz-Jean VS, village
Praz-Jean VS, Stand Mourty
Evolène, Planchet
Evolène, Village
Evolène, Route de Lannaz
La Tour
Les Haudères, centre I Æ

5014
5715
3515
0016

1016
2516
3416
3716
3916
4016
4416
4516
4716
5016
5516

95150
6F

"+

"+

5015
5716
3516
0017

1017
2517
3417
3717
3917
4017
4417
4517
4717
5017
5517

95170
6F

5016
5717
3517
0018

1018
2518
3418
3718
3918
4018
4418
4518
4718
5018
5518

95190
6F

5017
5718
3518
0019

1019
2519
3419
3719
3919
4019
4419
4519
4719
5019
5519

95210
6F

2119
2720
0620
3320

4020
5520
0421
0721
0921
1021
1421
1521
1721
2021
2521

95250
6F

"/

"/

Les Haudères, centre I

La Tour
Evolène, Route de Lannaz
Evolène, Village
Evolène, Planchet
Praz-Jean VS, Stand Mourty
Praz-Jean VS, village
La Luette
Euseigne, village
Vex, poste
Sion, poste/gare Æ

Sion
Visp Æ

Sion
Lausanne Æ

Ä

455
485
495
505
525
575
585
006
036
126
306

95020
6F

356
437

416
157

"0

"0

"1

"1

386
427

566
247

"1

"1

326
356
366
376
396
446
456
476
506
596
207

95040
6F

277
537
357
438

558
588
598
009
029
079
089
109
139
229
409

95060
6F

599
2410
0210
1011

3510
3810
3910
4010
4210
4710
4810
5010
5310
0211
2011

95080
6F

2511
5311
3511
4312

5511
5811
5911
0012
0212
0712
0812
1012
1312
2212
4012

95100
6F

5912
2413
0213
1014

4312
4612
4712
4812
5012
5512
5612
5812
0113
1013
2813

95120
6F6G

3513
4314

4113
1514

"1

"1

5913
2414

4013
4313
4413
4513
4713
5213
5313
5513
5813
0714
2514

95140
6F

3214
3815

4114
1515

"1

"1

5914
2415

3015
3315
3415
3715
3915
4415
4515
4715
5015
0016
2016

95160
6F

2516
5316
3516
4317

Les Haudères, centre I

La Tour
Evolène, Route de Lannaz
Evolène, Village
Evolène, Planchet
Praz-Jean VS, Stand Mourty
Praz-Jean VS, village
La Luette
Euseigne, village
Vex, poste
Sion, poste/gare Æ

Sion
Visp Æ

Sion
Lausanne Æ

5516
5816
5916
0017
0217
0717
0817
1017
1317
2217
4017

95180
6F

5917
2418
0218
1019

0018
0318
0418
0518
0718
1218
1318
1518
1818
2718
4518

95200
6F

5918
2419
0219
1020

4019
4319
4419
4519
4719
5219
5319
5519
5819
0720
2520

95240
6F

2920
5820
3520
4321

"/

"/

"+ Z ,[  du 27 déc–4 jan; W–[  du 4
–8 mars, 24–31 oct; X–[  du 19–
26 avr; R  du 21 juin–14 août ainsi 
que 24, 31 déc, 31 mai, 16 août

", W–[  du 10–21 déc, 7 jan–1 mars, 
11 mars–18 avr, 19 août–23 oct, 4 
nov–13 déc; R  du 29 avr–19 juin 
sauf 19 mars, 31 mai

"- Y  du 12 déc–12 juin, 21 août–11 
déc sauf 26 déc, 2 jan, 6 mars, 24 
avr, 30 oct

". W ,X ,Z ,[  du 10–21 déc, 7 jan–1 
mars, 11 mars–18 avr, 29 avr–18 
juin, 19 août–22 oct, 4 nov–13 déc 
ainsi que 19 juin sauf 19 mars, 30, 
31 mai, 10 juin

"/ [ ,\  sauf 1 nov

"0 \  ainsi que 19 avr
"1 R  sauf 19 mars, 20 juin, 15 août, 1 

nov
6F VELOS: réservation, voir 

www.carpostal.ch
6G A l'arrêt Praz-Jean VS, Stand 

Mourty : correspondance pour St-
Martin VS

www.fahrplanfelder.ch 2019



 

12.381651

12.381 Sion–Les Haudères û

Dimanches et  fêtes

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Vex, poste
Euseigne, village
La Luette
Praz-Jean VS, village
Praz-Jean VS, Stand Mourty
Evolène, Planchet
Evolène, Village
Evolène, Route de Lannaz
La Tour
Les Haudères, centre I Æ

ì
506
577
357
008

058
208
298
328
348
358
398
408
428
458
508

95030
6F

177
238
068
338

408
558
049
079
099
109
149
159
179
209
259

95050
6F

179
2310
0610
3310

4010
5510
0411
0711
0911
1011
1411
1511
1711
2011
2511

95070
6F

1711
2312
1012
4412

5012
0513
1413
1713
1913
2013
2413
2513
2713
3013
3513

95110
6F6G

5012
5713
3513
0014

1014
2514
3414
3714
3914
4014
4414
4514
4714
5014
5514

95130
6F

5015
5716
3516
0017

1017
2517
3417
3717
3917
4017
4417
4517
4717
5017
5517

95170
6F

5017
5718
3518
0019

1019
2519
3419
3719
3919
4019
4419
4519
4719
5019
5519

95210
6F

2119
2720
0620
3320

4020
5520
0421
0721
0921
1021
1421
1521
1721
2021
2521

95230
6F

Les Haudères, centre I

La Tour
Evolène, Route de Lannaz
Evolène, Village
Evolène, Planchet
Praz-Jean VS, Stand Mourty
Praz-Jean VS, village
La Luette
Euseigne, village
Vex, poste
Sion, poste/gare Æ

Sion
Visp Æ

Sion
Lausanne Æ

Ä

326
356
366
376
396
446
456
476
506
596
207

95040
6F

277
537
357
438

558
588
598
009
029
079
089
109
139
229
409

95060
6F

599
2410
0210
1011

3510
3810
3910
4010
4210
4710
4810
5010
5310
0211
2011

95080
6F

2511
5311
3511
4312

5511
5811
5911
0012
0212
0712
0812
1012
1312
2212
4012

95100
6F

5912
2413
0213
1014

4312
4612
4712
4812
5012
5512
5612
5812
0113
1013
2813

95120
6F6G

3513
4314

5913
2414

3015
3315
3415
3715
3915
4415
4515
4715
5015
0016
2016

95160
6F

2516
5316
3516
4317

0018
0318
0418
0518
0718
1218
1318
1518
1818
2718
4518

95200
6F

5918
2419
0219
1020

4019
4319
4419
4519
4719
5219
5319
5519
5819
0720
2520

95220
6F

2920
5820
3520
4321

\  : Samedis sauf fêtes

ª  Du 15 mai au 15 octobre, des 
porte-vélos sont installés sur les 
véhicules. Réservation conseillée au 
058 341 24 00

û  : Autocontrôle. Les voyageurs 
sans titre de transport valable 
s'acquittent d'une surtaxe spéciale

Fêtes générales et cantonales : 
1er et 2 janvier; 19 mars; 22 avril; 
30 mai; 10 et 20 juin; 1er et 15 
août; 1er novembre; 8, 25 et 26 
décembre

Ordre des arrêts: Sion:  
poste/gare, Tourbillon,  Pont-du-
Rhône, Casernes, Stand de tir, La 
Crettaz, Maragnena; Vex: Sindy, 
poste, Le Villard; Euseigne: Les 
Grangettes, La Combaz, Pont de 
Sauterot, Pyramides d'Euseigne, 
village, bif. Mâche, Ritzé; La 
Luette; Praz-Jean VS: village, 
Stand Mourty; Evolène: La 
Villettaz, Planchet, Les Flantzes, 
Village, Route de Lannaz; La 
Fauchère; La Tour; Les 
Haudères: Molignon, Praz do Lauc, 
centre

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

äToutes les courses
â  058 341 24 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 341 24 00
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

6F VELOS: réservation, voir 
www.carpostal.ch

6G A l'arrêt Praz-Jean VS, Stand 
Mourty : correspondance pour St-
Martin VS

6H A l'arrêt Praz-Jean VS, Stand 
Mourty : les lundis, mardis, jeudis 
et vendredis en période scolaire, 
correspondance pour St-Martin VS

www.fahrplanfelder.ch 2019




